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Zestaw 10 Mini Drewnianych
Skrzyni DIY DECOUPAGE 5x5x9
cm

Cena 55,00 zł

Numer katalogowy 354315016

Kod producenta LPNHK390199193/M/1-2

Kod EAN 0768561871315

Opis produktu

Zestaw skrzyni skarbów: otrzymasz 10 skrzyń skarbów DIY, 12 pisaków  w 12 kolorach, 3 arkusze naklejek diamentowych i 5
szablonów do rysowania. Pudełka mają wymiary 5 x 5 x 9 cm, kredki akwarelowe mają wymiary 1 x 8,5 cm, a naklejki
diamentowe mają wymiary 21 x 8,5 cm, a szablony do rysowania mają wymiary 11 x 11 cm.

Materiały wysokiej jakości: te małe drewniane pudełka są wykonane z drewna, mocne i wytrzymałe, z wysokiej jakości
zawiasami i mocnym metalowym zapięciem, które ułatwia otwieranie i zamykanie pudełka. Gładka powierzchnia tej dziecięcej
skrzyni na skarby urodzinowe jest łatwa do pokolorowania i pomalowania.

Niepowtarzalny design: ta mała skrzynia skarbów w stylu drewnianego pudełka idealnie sprawdzi się na przyjęciach pirackich
lub jako dekoracja, a także doda wyjątkowego akcentu Twoim imprezowym przedmiotom i projektom DIY.

Zabawne zadania typu „zrób to sam”: te drewniane skrzynie skarbów nie mają żadnych ozdób, więc dzieci mają mnóstwo
wyobraźni i nieograniczoną kreatywność, aby pomalować skrzynię skarbów swoimi ulubionymi kolorami i wzorami, co zapewni
im niekończącą się zabawę.

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.

Staramy się ze wszystkich sił, aby nic nie zostało pominięte. Prosimy pamiętać, że jesteśmy tylko ludźmi i mogą zdarzyć się
błędy, lecz nie jest to niczyja zła wola.
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